学術発 19 第 07 号

2019 年 5 月

個装箱仕様変更のお知らせ

β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤

日本薬局方 注射用アンピシリンナトリウム・スルバクタムナトリウム

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はケミックス製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤であります『ユナスピン静注用 1.5ｇ/3

ｇ』の個装箱資材の仕様を変更し、それに伴い元梱包サイズを変更致しますのでご案内申し上げ

ます。度重なる変更に伴いご面倒をお掛けして大変申し訳ございません。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

●変更内容（写真は 3ｇ製剤のみ掲載）

   つめ掛け式から開封口を V字ジッパー式に変更致します。

   再度 V字ジッパー式に戻しました。

従来品

変更品

個装箱サイズ 62mm×158mm×72mm 個装箱サイズ 62mm×154mm×72mm

元梱包サイズ（縦×横×高さ mm）

350×360×260

元梱包サイズ（縦×横×高さ mm）

340×340×260

●新包装品製造番号及び出荷予定時期

包装 統一商品コード 製造番号 出荷予定時期

ユナスピン静注用 1.5ｇ 605-000566 YV8O14 2019年 6月中旬頃

ユナスピン静注用 3ｇ 605-000948 YL9301 2019年 9月頃

・在庫状況により出荷予定時期と前後することがございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上